
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Uff. XII – Ambito Territoriale Provinciale di Latina 
V. Legnano 34 - 04100 Latina   

P.E.C.:usplt@postacert.istruzione.it - e-mail:  usp.lt@istruzione.it - sito web: www.csalatina.it  

VI U.O. – II Settore 
 0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 -  anna.carbonara.lt@istruzione.it  

 
 

Prot.n. 9149               Latina, 8/8/2014 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la  C.M.n.41 del 15/7/2015  concernente l’adeguamento degli organici di diritto alla situazione di 

fatto per l’ a.s. 2014/15; 

VISTI   i posti di risulta dopo le operazioni di mobilità per l’A.S. 2014/15 relativi alla scuola  secondaria di 

 I e II grado; 

VISTI  i tabulati riassuntivi dei trasferimenti e dei passaggi di ruolo provinciali e interprovinciali del 

personale docente della scuola secondaria di I e II grado; 

VISTA  la nota prot.n. 19235 del 21/7/2014 con la quale l’Ufficio scolastico regionale per il Lazio ha 

assegnato n.474  posti in deroga  di sostegno che sommati al contingente già attribuito in organico di diritto 

pari a n.949  posti  comporta un contingente complessivo di  n. 1423 posti di sostegno; 

VISTA la nota prot.n.AOODRLA 19682 del 24/7/2014 con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale ha 

assegnato alla provincia di Latina il contingente complessivo in sede di adeguamento dell’organico di diritto 

alla situazione di fatto pari a n. 6455 posti per il funzionamento delle scuole di ogni ordine e grado per 

l’a.s.2014/15; 

VISTA  la proposta del Gruppo di Lavoro “H” provinciale inerente la ripartizione del contingente dei posti 

di sostegno in deroga  assegnati a questa provincia; 

 

DECRETA 

 

Art.1 Sono pubblicati, in data odierna, gli allegati prospetti, che sono parti integranti del presente 

provvedimento, relativi ai piani delle disponibilità dei posti vacanti e disponibili, comprensivi dei posti di 

sostegno in deroga istituiti con il presente provvedimento, nella scuola  secondaria di I e II grado,  utili per le 

operazioni di utilizzazione, assegnazione provvisoria, stipula dei contratti di lavoro e tempo indeterminato e 

determinato. 

 

         

               F.TO IL  DIRIGENTE 

                Maria Rita Calvosa  

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  

    LORO SEDI 
Alle OO.SS  Comparto Scuola  LORO SEDI 


